РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 декабря 2017 года № 256-р

О внесении изменения в распоряжение администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 28 ноября 2017 года № 230-р

На основании Устава Пугачевского муниципального района:
1.Внести в распоряжение администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 28 ноября 2017 года № 230-р «Об организации торговли елками на территории муниципального образования города Пугачева в 2017 году» следующее изменение:
пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.Определить дополнительно места дислокации объектов торговли елками в следующих районах г.Пугачева:
мкр.Северо-западный, район магазина «Сударушка»;
мкр.Первый, района магазина «Пятерочка»;
ул.Кутякова, район магазина «Ы»;
мкр.ИТК-17, район магазина «Дебют»;
пос.Пугачевский, район столовой.».
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Пугачевского муниципального района по экономическому развитию Одинцова В.В.
3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте админи-страции Пугачевского муниципального района в информационно-коммуника-ционной сети Интернет.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                                  М.В.Садчиков